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Name Vorname
Geburts-

tag
E-Mail Telefon Stimmlage Status Unterschrift

1 Apken Stefanie Emslandstraße 20 49477 Ibbenbüren 28.08.1980 Steffi-8@web.de 0176 63130442 Alt Chor Mitglied AKTIV

2 Breulmann Marianne An der Umfluth 7 49479 Ibbenbüren 18.08.1953 MariBreulmann@t-online.de 05451 8978944 / 

0174 1761683

Alt Chor Mitglied AKTIV

3 Brüwer Michaela Prinzhügel 6 49479 Ibbenbüren 01.03.1971 michaela.bruewer@online.de 05451 938938 Sopran Chor Mitglied AKTIV

4 Buhr Johanna Drosselbartweg 7 49479 Ibbenbüren 01.04.1953 05451 84523 Sopran Chor Mitglied AKTIV

5 Busch Andrea Eisenerzweg 4a 49479 Ibbenbüren 11.10.1975 BuschA001@gmail.com 05451 5077079 Alt Chor Mitglied AKTIV

6 Bußmann Marita Dornröschenweg 74 49479 Ibbenbüren 29.09.1953 marita.bussmann@t-online.de 05451 84639 Alt Chor Mitglied AKTIV

7 Dieckmann Annette Jahnstraße 16 49479 Ibbenbüren 09.03.1952 annette@dieckmann-net.de 05451 84107 Alt Chor Mitglied AKTIV

8 Eggemeier Barbara Permer Straße 258 49479 Ibbenbüren 28.07.1962 heinz.eggemeier@osnanet.de 05456 1594 Sopran Chor Mitglied AKTIV

9 Engelsberg Anna Maria Sandersheide 99 49479 Ibbenbüren 22.07.1962 aengelsberg@web.de 05451 99380 Alt Chor Mitglied AKTIV

10 Föbker Inge An der Diekwiese 23 49477 Ibbenbüren 22.11.1936 05451 8060 Sopran Ehren-Mitglied

11 Frehe Heinz Potthofweg 26 49479 Ibbenbüren 02.07.1954 heinz.frehe@gmx.de 05451 84577 Tenor Chor Mitglied AKTIV

12 Frehe Karin Mettinger Str. 12A 49479 Ibbenbüren 06.04.1962 karin.frehe@web.de 05451 88681 Alt Chor Mitglied AKTIV

13 Frehe Rendel Potthofweg 26 49479 Ibbenbüren 25.05.1956 rendel.frehe@gmx.de 05451 84577 Alt Chor Mitglied AKTIV

14 Fröhlich Claudia Walnussweg 14 49479 Ibbenbüren 24.04.1965 claudia.froehlich@osnanet.de 05451 996984 Sopran Chor Mitglied AKTIV

15 Frömel Inge Frau-Holle-Weg 8 49479 Ibbenbüren 09.01.1949 hi.froemel@gmx.de 05451 88773 Alt Chor Mitglied AKTIV

16 Glaßmeyer Margarete Mettinger Straße 47 49479 Ibbenbüren 10.12.1959 m.glassmeyer@t-online.de 05451 84913 Sopran Chor Mitglied AKTIV

17 Grunden Rudi Ibbenbürener Str. 9 49479 Ibbenbüren 07.04.1950 r.grunden@osnanet.de 05451 84286 Bass Chor Mitglied AKTIV

18 Hartmann Christa Grünewaldstraße 9 48477 Hörstel 26.04.1952 DieChristaHartmann@web.de 0151 62626356 Sopran Chor Mitglied AKTIV

19 Heimann Martina Thunacker 6 49479 Ibbenbüren 04.09.1970 Martina.Kipp@osnanet.de 05451 548496 Alt Chor Mitglied AKTIV

20 Heine Bernd Ledder Str. 37 49477 Ibbenbüren 20.07.1955 nats.heine@web.de 0175 1034700 Bass Chor Mitglied AKTIV
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21 Helmig Angelika Dompfaffweg 29 49479 Ibbenbüren 14.01.1961 gimleh@web.de 05451 88087 Chor Fördermitglied

22 Herda Ute Lehrer-Lämpel-Weg 19 49479 Ibbenbüren 12.12.1956 u.herda@googlemail.com 05451 88314 Sopran Chor Mitglied AKTIV

23 Hilbers Anne Barenteich 9b 49090 Osnabrück 05.01.1962 AnneHilbers@cgl.computer 0541 99974700 / 

0151 20732505

Sopran Chor Mitglied AKTIV

24 Hoppe Hubert Ubostraße 15a 49477 Ibbenbüren 25.10.1946 HoppeHubert8@gmail.com 05451 88799 Tenor Chor Mitglied AKTIV

25 Hoppe Ursula Wilhelm-Busch-Straße 35 49479 Ibbenbüren 13.10.1956 hoppeursula@T-Online.de 05451 84148 Alt Chor Mitglied AKTIV

26 Huesmann Jörg Bergmeyersweg 14 49479 Ibbenbüren 26.04.1966 joerg.huesmann@web.de 05451 996229 Bass Chor Mitglied AKTIV

27 Janning Marion Ibbenbürener Str. 16 49479 Ibbenbüren 17.05.1965 05451 84980 Chor Fördermitglied

28 Janning Werner Ibbenbürener Str. 16 49479 Ibbenbüren 10.07.1959 wernerjanning@web.de 05451 84980 Chorleiter/in

29 Kamp Andrea Westerbecker Str. 32 49492 Westerkappeln 05.11.1958 kamp.andrea@gmx.de 05451 84407 Sopran Chor Mitglied AKTIV

30 Kamp Georg Westerbecker Str.32 49492 Westerkappeln 05.01.1952 georg.kamp@gmx.de 05451 84407 Tenor Chor Mitglied AKTIV

31 Kampmann Hans-Dieter Schwalbenring 14 49477 Ibbenbüren 11.06.1953 Hans-Dieter.Kampmann@osnanet.de 05451 78604 Bass Chor Mitglied AKTIV

32 Kaul Martina Aaseewinkel 7 49477 Ibbenbüren 27.03.1960 m-kaul@gmx.de 0151 68176109 Alt Chor Mitglied AKTIV

33 Klotz Steffi Mühlengrube 7a 49477 Ibbenbüren 25.02.1984 steffik1984@gmx.de 05451 5050726 / 

01525 7169321

Sopran Chor Mitglied AKTIV

34 Koepke Gabriele Raabestraße 36 49477 Ibbenbüren 11.05.1954 Gabriele-Koepke@t-online.de 05451 88137 Sopran Chor Mitglied AKTIV

35 König Frauke Schopenhauerweg 4 49479 Ibbenbüren 19.02.1965 frauke-koenig@t-online.de 05451 14083 Sopran Chor Mitglied AKTIV

36 Kopp Marion Ockerweg 22 49479 Ibbenbüren 17.09.1972 KoppMa@t-Online.de 05451 9995452 Sopran Chor Mitglied AKTIV

37 Kunze Karen Fröbelstraße 2 49477 Ibbenbüren 30.11.1963 Karen.Kunze@GMX.de 0171 2448979 Alt Chor Mitglied AKTIV

38 Kuschel Gilfidan Eisenerzweg 25 49479 Ibbenbüren 24.11.1989 Gilfi_Kuschel@web.de 0151 26059174 Sopran Chor Mitglied AKTIV

39 Laufer Melanie Birkenweg 13 49477 Ibbenbüren 05.10.1971 MelanieLaufer71@gmail.com 0160 5552018 / 

0160 5552018

Alt Chor Mitglied AKTIV

40 Lehrbach Ellen Ockerweg 13A 49479 Ibbenbüren 03.10.1960 e.Lehrbach@gmx.de 05451 5604111 Alt Chor Mitglied AKTIV
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41 Luck Elfriede Mettinger Straße 10 49479 Ibbenbüren 06.07.1947 Elfriede2006@freenet.de 05451 88945 Sopran Chor Mitglied AKTIV

42 Markwart Mona Pastor-Lichtenbäumer-Str. 1049134 Wallenhorst 08.06.1990 MonaMarkwart@web.de 05407 8074039 Sopran Chor Mitglied AKTIV

43 Mathäa Heinz Brüder-Grimm-Str. 53 49479 Ibbenbüren 09.06.1968 0170 8926617 Bass Chor Mitglied AKTIV

44 Mersch Manfred Drosselbartweg 7 49479 Ibbenbüren 05.06.1944 Manfred_Mersch@web.de 05451 84523 Bass Chor Mitglied AKTIV

45 Mock Monika Speicherweg 11 49479 Ibbenbüren 22.04.1959 Willi.Mock@live.de 0152 09143961 Sopran Chor Mitglied AKTIV

46 Mombauer Michael Hauptstraße 13 48346 Ostbevern 02.05.1965 Ehren-Mitglied

47 Mrozek Fritz Dompfaffweg 4 49479 Ibbenbüren 15.05.1948 familie-mrozek@web.de 05451 84497 Tenor Chor Mitglied AKTIV

48 Novak Claudia Alter Hünhügel 22 49479 Ibbenbüren 11.03.1969 1ClaudiaNovak@gmail.com 05451 99347 Sopran Chor Mitglied AKTIV

49 Overfeld Annette Forellengrund 15 49479 Ibbenbüren 04.10.1957 j.overfeld@osnanet.de 05451 972350 Alt Chor Fördermitglied

50 Overfeld Jürgen Forellengrund 15 49479 Ibbenbüren 13.05.1958 j.overfeld@osnanet.de 05451 972350 Tenor Chor Mitglied AKTIV

51 Overmeier Hanne Rosenstraße 21 49479 Ibbenbüren 04.12.1984 Hanne.Overmeier@gmx.de 0178 2331648 / 

0178 2331648

Alt Chor Mitglied AKTIV

52 Overmeier Manfred Rosenstr. 21 49479 Ibbenbüren 05.10.1953 manfred.ov@gmx.net 05451 88640 Bass Chor Mitglied AKTIV

53 Overmeyer Ludger Jahnstraße 33 49479 Ibbenbüren 21.07.1950 overmeyer@outlook.de 05451 88534 Tenor Chor Mitglied AKTIV

54 Prigge Margret Jorindenweg 6 49479 Ibbenbüren 28.04.1946 05451 84751 Sopran Chor Mitglied AKTIV

55 Rahe Anne Brüder-Grimm-Str. 53 49479 Ibbenbüren 11.12.1978 annerahe@gmx.de 05451 5418519 / 

0175 3643980

Sopran Chor Mitglied AKTIV

56 Reekers Ludger Alstedder Str. 18 49479 Ibbenbüren 26.10.1964 blreekers@t-online.de 05451 99 62 88 Alt Chor Mitglied AKTIV

57 Reichelt Elisa Klippental 2 49479 Ibbenbüren 26.01.1996 Reichelt-Elisa@web.de 05451 5429544 Sopran Chor Mitglied AKTIV

58 Remke Edith Sterntalerweg 6a 49479 Ibbenbüren 14.03.1957 e-remke@web.de 05451 996044 Sopran Chor Mitglied AKTIV

59 Rieskamp Anja Felchenweg 9 49479 Ibbenbüren 10.10.1973 anja.rieskamp@osnanet.de 05451 972444 Alt Chor Fördermitglied

60 Rieskamp Gerhard Felchenweg 9 49479 Ibbenbüren 25.12.1967 anja.rieskamp@osnanet.de 05451 972444 / 

01577 5357524

Tenor Chor Mitglied AKTIV
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61 Rustler Lieselotte Eisenhansweg 12 49479 Ibbenbüren 06.02.1941 heinz@rustler-net.de 05451 5417070 Alt Ehren-Mitglied

62 Saatkamp Birgit Heckenweg 5 49545 Tecklenburg 08.07.1960 SaatkampB@Gmail.com 05482 1596 Alt Chor Mitglied AKTIV

63 Sandkötter Gerlinde Aaseewinkel 7 49479 Ibbenbüren 22.05.1947 gsandkoetter@web.de 05451 9379139 / 

01575 8456152

Alt Chor Mitglied AKTIV

64 Schülke Winfried Salmeck 7 49479 Ibbenbüren 06.01.1941 wuschuelke@gmx.de 05451 84992 Tenor Ehren-Mitglied

65 Steingröver Ulla Alstedder Str. 43a 49479 Ibbenbüren 09.04.1960 ulla.steingroever@gmx.de 05451 84953 Sopran Chor Mitglied AKTIV

66 Stupp Sabine Alte Obstwiese 6 49545 Tecklenburg 28.05.1960 diestupps@t-online.de 05482 7124 Sopran Chor Mitglied AKTIV

67 Verlemann Carolin Lindenstraße 5 49479 Ibbenbüren 23.03.1993 carolin.oenning@gmx.de 0174 8524768 Sopran Chor Mitglied AKTIV

68 Vortherms-Wilken Claudia Hebbelstr. 12 49479 Ibbenbüren 05.09.1967 vorthermswilken@gmail.com 05451 972541 Alt Chor Mitglied AKTIV

69 Wieczorek Annette Im Streb 5 49477 Ibbenbüren 05.06.1961 annewie61@gmail.com 05451 13613 Sopran Chor Mitglied AKTIV

70 Wilbers Petra Aaseewinkel 3 49479 Ibbenbüren 29.06.1961 0163 4289803 Sopran Chor Mitglied AKTIV

71 Woltring Gertrud Mettinger Str. 50 49479 Ibbenbüren 26.10.1934 05451 88083 Alt Ehren-Mitglied
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Chor Mitglied AKTIV 61 1 Helmig, Angelika Chor Fördermitglied

Chor Fördermitglied 4 2 Janning, Marion Chor Fördermitglied

Ehren-Mitglied 5 3 Janning, Werner Chorleiter/in

Chorleiter/in 1 4 Mombauer, Michael Ehren-Mitglied

71 5 Overfeld, Annette Chor Fördermitglied

Tenor 8

Bass 7

Sopran 28

Alt 23

66

Sopran Alt Tenor Bass Summe

Seite 1

Seite 2

Seite 3

Seite 4

Insgesamt je Stimme:

Nachzügler

(https://d.docs.live.net/7e8208645f1804ed/Cantabile/Mitgliederverwaltung/[MGL-20230620_HV_DATENper14.06.2023_OD.xlsx]Mitgliederliste)
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Zeilenbeschriftungen
Mittelwert 

von Alter

Maximum 

von Alter

Minimum 

von Alter2

Alt 62,8 89 39

Bass 67,4 79 55

Sopran 58,2 87 27

Tenor 69,7 82 56

60,5 64 58

Gesamtergebnis 62,2 89 27

Zeilenbeschriftungen
Mittelwert 

von Alter

Maximum 

von Alter

Minimum 

von Alter2

Chor Fördermitglied 59,0 66 50

Alt 58,0 66 50

60,0 62 58

Chor Mitglied AKTIV 60,9 79 27

Alt 60,9 76 39

Bass 67,4 79 55

Sopran 57,1 77 27

Tenor 68,1 77 56

Chorleiter/in 64,0 64 64

64,0 64 64

Ehren-Mitglied 79,6 89 58

Alt 85,5 89 82https://d.docs.live.net/7e8208645f1804ed/Cantabile/Mitgliederverwal

tung/[MGL-



Anzahl von Mitnum

Zeilenbeschriftungen 0 5 10

Chor Fördermitglied 4

Chor Mitglied AKTIV 44 6 11

Chorleiter/in 1

Ehren-Mitglied 5

Gesamtergebnis 54 6 11



Mitgliederliste

6 5 8 9 10 17 26 57 20 19 87

lfdNr Mitnum Name Vorname Strasse Plz Ort Geburt Mitseit Email Telefon Stimme Status

65 1139 Apken Stefanie Emslandstraße 20 49477 Ibbenbüren 28.08.1980 08.11.2022 Steffi-8@web.de 0176 63130442 Alt Chor Mitglied AKTIV

54 1121 Breulmann Marianne An der Umfluth 7 49479 Ibbenbüren 18.08.1953 01.10.2017 MariBreulmann@t-online.de 05451 8978944 / 0174 

1761683

Alt Chor Mitglied AKTIV

38 1082 Brüwer Michaela Prinzhügel 6 49479 Ibbenbüren 01.03.1971 16.10.2007 michaela.bruewer@online.de 05451 938938 Sopran Chor Mitglied AKTIV

6 1010 Buhr Johanna Drosselbartweg 7 49479 Ibbenbüren 01.04.1953 11.10.2000 05451 84523 Sopran Chor Mitglied AKTIV

69 1144 Busch Andrea Eisenerzweg 4a 49479 Ibbenbüren 11.10.1975 14.01.2023 BuschA001@gmail.com 05451 5077079 Alt Chor Mitglied AKTIV

42 1092 Bußmann Marita Dornröschenweg 74 49479 Ibbenbüren 29.09.1953 19.08.2008 marita.bussmann@t-online.de 05451 84639 Alt Chor Mitglied AKTIV

17 1028 Dieckmann Annette Jahnstraße 16 49479 Ibbenbüren 09.03.1952 11.01.2000 annette@dieckmann-net.de 05451 84107 Alt Chor Mitglied AKTIV

16 1026 Eggemeier Barbara Permer Straße 258 49479 Ibbenbüren 28.07.1962 11.01.2000 heinz.eggemeier@osnanet.de 05456 1594 Sopran Chor Mitglied AKTIV

39 1084 Engelsberg Anna Maria Sandersheide 99 49479 Ibbenbüren 22.07.1962 11.02.2000 aengelsberg@web.de 05451 99380 Alt Chor Mitglied AKTIV

15 1025 Föbker Inge An der Diekwiese 23 49477 Ibbenbüren 22.11.1936 11.01.2000 05451 8060 Sopran Ehren-Mitglied

14 1020 Frehe Heinz Potthofweg 26 49479 Ibbenbüren 02.07.1954 11.01.2000 heinz.frehe@gmx.de 05451 84577 Tenor Chor Mitglied AKTIV

11 1016 Frehe Karin Mettinger Str. 12A 49479 Ibbenbüren 06.04.1962 11.01.2000 karin.frehe@web.de 05451 88681 Alt Chor Mitglied AKTIV

13 1019 Frehe Rendel Potthofweg 26 49479 Ibbenbüren 25.05.1956 11.02.2000 rendel.frehe@gmx.de 05451 84577 Alt Chor Mitglied AKTIV

19 1031 Fröhlich Claudia Walnussweg 14 49479 Ibbenbüren 24.04.1965 11.01.2000 claudia.froehlich@osnanet.de 05451 996984 Sopran Chor Mitglied AKTIV

23 1036 Frömel Inge Frau-Holle-Weg 8 49479 Ibbenbüren 09.01.1949 11.01.2000 hi.froemel@gmx.de 05451 88773 Alt Chor Mitglied AKTIV

47 1106 Glaßmeyer Margarete Mettinger Straße 47 49479 Ibbenbüren 10.12.1959 01.06.2012 m.glassmeyer@t-online.de 05451 84913 Sopran Chor Mitglied AKTIV

7 1011 Grunden Rudi Ibbenbürener Str. 9 49479 Ibbenbüren 07.04.1950 10.07.2000 r.grunden@osnanet.de 05451 84286 Bass Chor Mitglied AKTIV

59 1128 Hartmann Christa Grünewaldstraße 9 48477 Hörstel 26.04.1952 01.06.2018 DieChristaHartmann@web.de 0151 62626356 Sopran Chor Mitglied AKTIV

4 1006 Heimann Martina Thunacker 6 49479 Ibbenbüren 04.09.1970 11.01.2000 Martina.Kipp@osnanet.de 05451 548496 Alt Chor Mitglied AKTIV

21 1033 Heine Bernd Ledder Str. 37 49477 Ibbenbüren 20.07.1955 10.03.2001 nats.heine@web.de 0175 1034700 Bass Chor Mitglied AKTIV

25 1041 Helmig Angelika Dompfaffweg 29 49479 Ibbenbüren 14.01.1961 11.01.2000 gimleh@web.de 05451 88087 Chor Fördermitglied

27 1046 Herda Ute Lehrer-Lämpel-Weg 19 49479 Ibbenbüren 12.12.1956 11.01.2000 u.herda@googlemail.com 05451 88314 Sopran Chor Mitglied AKTIV

28 1047 Hilbers Anne Barenteich 9b 49090 Osnabrück 05.01.1962 11.01.2000 AnneHilbers@cgl.computer 0541 99974700 / 0151 

20732505

Sopran Chor Mitglied AKTIV

30 1052 Hoppe Hubert Ubostraße 15a 49477 Ibbenbüren 25.10.1946 19.03.2002 HoppeHubert8@gmail.com 05451 88799 Tenor Chor Mitglied AKTIV

29 1049 Hoppe Ursula Wilhelm-Busch-Straße 35 49479 Ibbenbüren 13.10.1956 11.01.2000 hoppeursula@T-Online.de 05451 84148 Alt Chor Mitglied AKTIV

24 1037 Huesmann Jörg Bergmeyersweg 14 49479 Ibbenbüren 26.04.1966 27.04.2001 joerg.huesmann@web.de 05451 996229 Bass Chor Mitglied AKTIV

3 1003 Janning Marion Ibbenbürener Str. 16 49479 Ibbenbüren 17.05.1965 11.01.2000 05451 84980 Chor Fördermitglied

37 1077 Janning Werner Ibbenbürener Str. 16 49479 Ibbenbüren 10.07.1959 11.01.2000 wernerjanning@web.de 05451 84980 Chorleiter/in

2 1002 Kamp Andrea Westerbecker Str. 32 49492 Westerkappeln 05.11.1958 11.01.2000 kamp.andrea@gmx.de 05451 84407 Sopran Chor Mitglied AKTIV

1 1001 Kamp Georg Westerbecker Str.32 49492 Westerkappeln 05.01.1952 11.01.2000 05451 84407 05451 84407 Tenor Chor Mitglied AKTIV

49 1111 Kampmann Hans-Dieter Schwalbenring 14 49477 Ibbenbüren 11.06.1953 01.01.2015 Hans-Dieter.Kampmann@osnanet.de 05451 78604 Bass Chor Mitglied AKTIV

63 1136 Kaul Martina Aaseewinkel 7 49477 Ibbenbüren 27.03.1960 03.05.2022 m-kaul@gmx.de 0151 68176109 Alt Chor Mitglied AKTIV

60 1133 Klotz Steffi Mühlengrube 7a 49477 Ibbenbüren 25.02.1984 10.12.2019 steffik1984@gmx.de 05451 5050726 / 01525 

7169321

Sopran Chor Mitglied AKTIV

61 1134 Koepke Gabriele Raabestraße 36 49477 Ibbenbüren 11.05.1954 01.09.2021 Gabriele-Koepke@t-online.de 05451 88137 Sopran Chor Mitglied AKTIV

44 1095 König Frauke Schopenhauerweg 4 49479 Ibbenbüren 19.02.1965 01.09.2009 frauke-koenig@t-online.de 05451 14083 Sopran Chor Mitglied AKTIV

52 1118 Kopp Marion Ockerweg 22 49479 Ibbenbüren 17.09.1972 01.04.2017 KoppMa@t-Online.de 05451 9995452 Sopran Chor Mitglied AKTIV

66 1140 Kunze Karen Fröbelstraße 2 49477 Ibbenbüren 30.11.1963 18.10.2022 Karen.Kunze@GMX.de 0171 2448979 Alt Chor Mitglied AKTIV

53 1119 Kuschel Gilfidan Eisenerzweg 25 49479 Ibbenbüren 24.11.1989 01.05.2017 Gilfi_Kuschel@web.de 0151 26059174 Sopran Chor Mitglied AKTIV

(https://d.docs.live.net/7e8208645f1804ed/Cantabile/Mitgliederverwaltung/MGL-20230620_HV_DATENper14.06.2023_OD.xlsx)
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Mitgliederliste

58 1127 Laufer Melanie Birkenweg 13 49477 Ibbenbüren 05.10.1971 01.06.2018 MelanieLaufer71@gmail.com 0160 5552018 / 0160 

5552018

Alt Chor Mitglied AKTIV

67 1141 Lehrbach Ellen Ockerweg 13A 49479 Ibbenbüren 03.10.1960 18.10.2022 e.Lehrbach@gmx.de 05451 5604111 Alt Chor Mitglied AKTIV

45 1098 Luck Elfriede Mettinger Straße 10 49479 Ibbenbüren 06.07.1947 01.01.2010 Elfriede2006@freenet.de 05451 88945 Sopran Chor Mitglied AKTIV

46 1099 Markwart Mona Pastor-Lichtenbäumer-Str. 10 49134 Wallenhorst 08.06.1990 01.06.2010 MonaMarkwart@web.de 05407 8074039 Sopran Chor Mitglied AKTIV

48 1110 Mathäa Heinz Brüder-Grimm-Str. 53 49479 Ibbenbüren 09.06.1968 01.07.2014 mathaea@gmx.de 0170 8926617 Bass Chor Mitglied AKTIV

12 1018 Mersch Manfred Drosselbartweg 7 49479 Ibbenbüren 05.06.1944 05.12.2000 Manfred_Mersch@web.de 05451 84523 Bass Chor Mitglied AKTIV

70 1145 Mock Monika Speicherweg 11 49479 Ibbenbüren 22.04.1959 16.05.2023 Willi.Mock@live.de 0152 09143961 Sopran Chor Mitglied AKTIV

20 1032 Mombauer Michael Hauptstraße 13 48346 Ostbevern 02.05.1965 13.03.2001 Ehren-Mitglied

51 1117 Mrozek Fritz Dompfaffweg 4 49479 Ibbenbüren 15.05.1948 01.01.2017 familie-mrozek@web.de 05451 84497 Tenor Chor Mitglied AKTIV

5 1009 Novak Claudia Alter Hünhügel 22 49479 Ibbenbüren 11.03.1969 11.01.2000 1ClaudiaNovak@gmail.com 05451 99347 Sopran Chor Mitglied AKTIV

40 1086 Overfeld Annette Forellengrund 15 49479 Ibbenbüren 04.10.1957 11.01.2000 j.overfeld@osnanet.de 05451 972350 Alt Chor Fördermitglied

18 1030 Overfeld Jürgen Forellengrund 15 49479 Ibbenbüren 13.05.1958 06.02.2001 j.overfeld@osnanet.de 05451 972350 Tenor Chor Mitglied AKTIV

56 1125 Overmeier Hanne Rosenstraße 21 49479 Ibbenbüren 04.12.1984 01.12.2017 Hanne.Overmeier@gmx.de 0178 2331648 / 0178 

2331648

Alt Chor Mitglied AKTIV

32 1066 Overmeier Manfred Rosenstr. 21 49479 Ibbenbüren 05.10.1953 11.01.2000 manfred.ov@gmx.net 05451 88640 Bass Chor Mitglied AKTIV

43 1093 Overmeyer Ludger Jahnstraße 33 49479 Ibbenbüren 21.07.1950 30.09.2008 overmeyer@outlook.de 05451 88534 Tenor Chor Mitglied AKTIV

34 1068 Prigge Margret Jorindenweg 6 49479 Ibbenbüren 28.04.1946 11.01.2000 05451 84751 Sopran Chor Mitglied AKTIV

35 1072 Rahe Anne Brüder-Grimm-Str. 53 49479 Ibbenbüren 11.12.1978 07.12.2004 annerahe@gmx.de 05451 5418519 / 0175 

3643980

Sopran Chor Mitglied AKTIV

33 1067 Reekers Ludger Alstedder Str. 18 49479 Ibbenbüren 26.10.1964 01.12.2003 blreekers@t-online.de 05451 99 62 88 Tenor Chor Mitglied AKTIV

68 1143 Reichelt Elisa Klippental 2 49479 Ibbenbüren 26.01.1996 29.11.2022 Reichelt-Elisa@web.de 05451 5429544 Sopran Chor Mitglied AKTIV

8 1012 Remke Edith Sterntalerweg 6a 49479 Ibbenbüren 14.03.1957 17.10.2000 e-remke@web.de 05451 996044 Sopran Chor Mitglied AKTIV

41 1087 Rieskamp Anja Felchenweg 9 49479 Ibbenbüren 10.10.1973 11.01.2000 anja.rieskamp@osnanet.de 05451 972444 Alt Chor Fördermitglied

22 1035 Rieskamp Gerhard Felchenweg 9 49479 Ibbenbüren 25.12.1967 06.03.2001 anja.rieskamp@osnanet.de 05451 972444 / 01577 

5357524

Tenor Chor Mitglied AKTIV

50 1115 Rustler Lieselotte Eisenhansweg 12 49479 Ibbenbüren 06.02.1941 01.10.2015 heinz@rustler-net.de 05451 5417070 Alt Ehren-Mitglied

55 1123 Saatkamp Birgit Heckenweg 5 49545 Tecklenburg 08.07.1960 01.11.2017 SaatkampB@Gmail.com 05482 1596 Alt Chor Mitglied AKTIV

62 1135 Sandkötter Gerlinde Aaseewinkel 7 49479 Ibbenbüren 22.05.1947 01.10.2021 gsandkoetter@web.de 05451 9379139 / 01575 

8456152

Alt Chor Mitglied AKTIV

36 1073 Schülke Winfried Salmeck 7 49479 Ibbenbüren 06.01.1941 11.01.2000 wuschuelke@gmx.de 05451 84992 Tenor Ehren-Mitglied

9 1013 Steingröver Ulla Alstedder Str. 43a 49479 Ibbenbüren 09.04.1960 11.01.2000 ulla.steingroever@gmx.de 05451 84953 Sopran Chor Mitglied AKTIV

10 1014 Stupp Sabine Alte Obstwiese 6 49545 Tecklenburg 28.05.1960 11.09.2000 diestupps@t-online.de 05482 7124 Sopran Chor Mitglied AKTIV

71 1146 Verlemann Carolin Lindenstraße 5 49479 Ibbenbüren 23.03.1993 29.05.2023 carolin.oenning@gmx.de 0174 8524768 Sopran Chor Mitglied AKTIV

31 1064 Vortherms-Wilken Claudia Hebbelstr. 12 49479 Ibbenbüren 05.09.1967 11.01.2000 vorthermswilken@gmail.com 05451 972541 Alt Chor Mitglied AKTIV

57 1126 Wieczorek Annette Im Streb 5 49477 Ibbenbüren 05.06.1961 01.02.2018 annewie61@gmail.com 05451 13613 Sopran Chor Mitglied AKTIV

64 1137 Wilbers Petra Aaseewinkel 3 49479 Ibbenbüren 29.06.1961 10.05.2022 0163 4289803 Sopran Chor Mitglied AKTIV

26 1044 Woltring Gertrud Mettinger Str. 50 49479 Ibbenbüren 26.10.1934 28.08.2001 05451 88083 Alt Ehren-Mitglied
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2023 20.06.2023

lfdNr Mitnum Name Vorname Strasse Plz Ort Geburt Mitseit Email Telefon Stimme Status Alter bis80

1 1001 Kamp Georg Westerbecker Str.32 49492 Westerkappeln 05.01.1952 11.01.2000 georg.kamp@gmx.de 05451 84407 Tenor Chor Mitglied AKTIV 71 10

2 1002 Kamp Andrea Westerbecker Str. 32 49492 Westerkappeln 05.11.1958 11.01.2000 kamp.andrea@gmx.de 05451 84407 Sopran Chor Mitglied AKTIV 65 0

3 1003 Janning Marion Ibbenbürener Str. 16 49479 Ibbenbüren 17.05.1965 11.01.2000 05451 84980 Chor Fördermitglied 58 0

4 1006 Heimann Martina Thunacker 6 49479 Ibbenbüren 04.09.1970 11.01.2000 Martina.Kipp@osnanet.de 05451 548496 Alt Chor Mitglied AKTIV 53 0

5 1009 Novak Claudia Alter Hünhügel 22 49479 Ibbenbüren 11.03.1969 11.01.2000 1ClaudiaNovak@gmail.com 05451 99347 Sopran Chor Mitglied AKTIV 54 0

6 1010 Buhr Johanna Drosselbartweg 7 49479 Ibbenbüren 01.04.1953 11.10.2000 05451 84523 Sopran Chor Mitglied AKTIV 70 10

7 1011 Grunden Rudi Ibbenbürener Str. 9 49479 Ibbenbüren 07.04.1950 10.07.2000 r.grunden@osnanet.de 05451 84286 Bass Chor Mitglied AKTIV 73 10

8 1012 Remke Edith Sterntalerweg 6a 49479 Ibbenbüren 14.03.1957 17.10.2000 e-remke@web.de 05451 996044 Sopran Chor Mitglied AKTIV 66 0

9 1013 Steingröver Ulla Alstedder Str. 43a 49479 Ibbenbüren 09.04.1960 11.01.2000 ulla.steingroever@gmx.de 05451 84953 Sopran Chor Mitglied AKTIV 63 0

10 1014 Stupp Sabine Alte Obstwiese 6 49545 Tecklenburg 28.05.1960 11.09.2000 diestupps@t-online.de 05482 7124 Sopran Chor Mitglied AKTIV 63 0

11 1016 Frehe Karin Mettinger Str. 12A 49479 Ibbenbüren 06.04.1962 11.01.2000 karin.frehe@web.de 05451 88681 Alt Chor Mitglied AKTIV 61 0

12 1018 Mersch Manfred Drosselbartweg 7 49479 Ibbenbüren 05.06.1944 05.12.2000 Manfred_Mersch@web.de 05451 84523 Bass Chor Mitglied AKTIV 79 5

13 1019 Frehe Rendel Potthofweg 26 49479 Ibbenbüren 25.05.1956 11.02.2000 rendel.frehe@gmx.de 05451 84577 Alt Chor Mitglied AKTIV 67 0

14 1020 Frehe Heinz Potthofweg 26 49479 Ibbenbüren 02.07.1954 11.01.2000 heinz.frehe@gmx.de 05451 84577 Tenor Chor Mitglied AKTIV 69 0

15 1025 Föbker Inge An der Diekwiese 23 49477 Ibbenbüren 22.11.1936 11.01.2000 05451 8060 Sopran Ehren-Mitglied 87 0

16 1026 Eggemeier Barbara Permer Straße 258 49479 Ibbenbüren 28.07.1962 11.01.2000 heinz.eggemeier@osnanet.de 05456 1594 Sopran Chor Mitglied AKTIV 61 0

17 1028 Dieckmann Annette Jahnstraße 16 49479 Ibbenbüren 09.03.1952 11.01.2000 annette@dieckmann-net.de 05451 84107 Alt Chor Mitglied AKTIV 71 10

18 1030 Overfeld Jürgen Forellengrund 15 49479 Ibbenbüren 13.05.1958 06.02.2001 j.overfeld@osnanet.de 05451 972350 Tenor Chor Mitglied AKTIV 65 0

19 1031 Fröhlich Claudia Walnussweg 14 49479 Ibbenbüren 24.04.1965 11.01.2000 claudia.froehlich@osnanet.de 05451 996984 Sopran Chor Mitglied AKTIV 58 0

20 1032 Mombauer Michael Hauptstraße 13 48346 Ostbevern 02.05.1965 13.03.2001 Ehren-Mitglied 58 0

21 1033 Heine Bernd Ledder Str. 37 49477 Ibbenbüren 20.07.1955 10.03.2001 nats.heine@web.de 0175 1034700 Bass Chor Mitglied AKTIV 68 0

22 1035 Rieskamp Gerhard Felchenweg 9 49479 Ibbenbüren 25.12.1967 06.03.2001 anja.rieskamp@osnanet.de 05451 972444 / 

01577 5357524

Tenor Chor Mitglied AKTIV
56

0

23 1036 Frömel Inge Frau-Holle-Weg 8 49479 Ibbenbüren 09.01.1949 11.01.2000 hi.froemel@gmx.de 05451 88773 Alt Chor Mitglied AKTIV 74 10

24 1037 Huesmann Jörg Bergmeyersweg 14 49479 Ibbenbüren 26.04.1966 27.04.2001 joerg.huesmann@web.de 05451 996229 Bass Chor Mitglied AKTIV 57 0

25 1041 Helmig Angelika Dompfaffweg 29 49479 Ibbenbüren 14.01.1961 11.01.2000 gimleh@web.de 05451 88087 Chor Fördermitglied 62 0

26 1044 Woltring Gertrud Mettinger Str. 50 49479 Ibbenbüren 26.10.1934 28.08.2001 05451 88083 Alt Ehren-Mitglied 89 0

27 1046 Herda Ute Lehrer-Lämpel-Weg 19 49479 Ibbenbüren 12.12.1956 11.01.2000 u.herda@googlemail.com 05451 88314 Sopran Chor Mitglied AKTIV 67 0

28 1047 Hilbers Anne Barenteich 9b 49090 Osnabrück 05.01.1962 11.01.2000 AnneHilbers@cgl.computer 0541 99974700 / 

0151 20732505

Sopran Chor Mitglied AKTIV
61

0

29 1049 Hoppe Ursula Wilhelm-Busch-Straße 35 49479 Ibbenbüren 13.10.1956 11.01.2000 hoppeursula@T-Online.de 05451 84148 Alt Chor Mitglied AKTIV 67 0

30 1052 Hoppe Hubert Ubostraße 15a 49477 Ibbenbüren 25.10.1946 19.03.2002 HoppeHubert8@gmail.com 05451 88799 Tenor Chor Mitglied AKTIV 77 5

31 1064 Vortherms-Wilken Claudia Hebbelstr. 12 49479 Ibbenbüren 05.09.1967 11.01.2000 vorthermswilken@gmail.com 05451 972541 Alt Chor Mitglied AKTIV 56 0

32 1066 Overmeier Manfred Rosenstr. 21 49479 Ibbenbüren 05.10.1953 11.01.2000 manfred.ov@gmx.net 05451 88640 Bass Chor Mitglied AKTIV 70 10

33 1067 Reekers Ludger Alstedder Str. 18 49479 Ibbenbüren 26.10.1964 01.12.2003 blreekers@t-online.de 05451 99 62 88 Tenor Chor Mitglied AKTIV 59 0

34 1068 Prigge Margret Jorindenweg 6 49479 Ibbenbüren 28.04.1946 11.01.2000 05451 84751 Sopran Chor Mitglied AKTIV 77 5

35 1072 Rahe Anne Brüder-Grimm-Str. 53 49479 Ibbenbüren 11.12.1978 07.12.2004 annerahe@gmx.de 05451 5418519 / 

0175 3643980

Sopran Chor Mitglied AKTIV
45

0

36 1073 Schülke Winfried Salmeck 7 49479 Ibbenbüren 06.01.1941 11.01.2000 wuschuelke@gmx.de 05451 84992 Tenor Ehren-Mitglied 82 0

37 1077 Janning Werner Ibbenbürener Str. 16 49479 Ibbenbüren 10.07.1959 11.01.2000 wernerjanning@web.de 05451 84980 Chorleiter/in 64 0

38 1082 Brüwer Michaela Prinzhügel 6 49479 Ibbenbüren 01.03.1971 16.10.2007 michaela.bruewer@online.de 05451 938938 Sopran Chor Mitglied AKTIV 52 0

39 1084 Engelsberg Anna Maria Sandersheide 99 49479 Ibbenbüren 22.07.1962 11.02.2000 aengelsberg@web.de 05451 99380 Alt Chor Mitglied AKTIV 61 0

40 1086 Overfeld Annette Forellengrund 15 49479 Ibbenbüren 04.10.1957 11.01.2000 j.overfeld@osnanet.de 05451 972350 Alt Chor Fördermitglied 66 0

41 1087 Rieskamp Anja Felchenweg 9 49479 Ibbenbüren 10.10.1973 11.01.2000 anja.rieskamp@osnanet.de 05451 972444 Alt Chor Fördermitglied 50 0

42 1092 Bußmann Marita Dornröschenweg 74 49479 Ibbenbüren 29.09.1953 19.08.2008 marita.bussmann@t-online.de 05451 84639 Alt Chor Mitglied AKTIV 70 10

43 1093 Overmeyer Ludger Jahnstraße 33 49479 Ibbenbüren 21.07.1950 30.09.2008 overmeyer@outlook.de 05451 88534 Tenor Chor Mitglied AKTIV 73 10

44 1095 König Frauke Schopenhauerweg 4 49479 Ibbenbüren 19.02.1965 01.09.2009 frauke-koenig@t-online.de 05451 14083 Sopran Chor Mitglied AKTIV 58 0

45 1098 Luck Elfriede Mettinger Straße 10 49479 Ibbenbüren 06.07.1947 01.01.2010 Elfriede2006@freenet.de 05451 88945 Sopran Chor Mitglied AKTIV 76 5

46 1099 Markwart Mona Pastor-Lichtenbäumer-Str. 10 49134 Wallenhorst 08.06.1990 01.06.2010 MonaMarkwart@web.de 05407 8074039 Sopran Chor Mitglied AKTIV 33 0

47 1106 Glaßmeyer Margarete Mettinger Straße 47 49479 Ibbenbüren 10.12.1959 01.06.2012 m.glassmeyer@t-online.de 05451 84913 Sopran Chor Mitglied AKTIV 64 0

48 1110 Mathäa Heinz Brüder-Grimm-Str. 53 49479 Ibbenbüren 09.06.1968 01.07.2014 mathaea@gmx.de 0170 8926617 Bass Chor Mitglied AKTIV 55 0

49 1111 Kampmann Hans-Dieter Schwalbenring 14 49477 Ibbenbüren 11.06.1953 01.01.2015 Hans-Dieter.Kampmann@osnanet.de 05451 78604 Bass Chor Mitglied AKTIV 70 10

50 1115 Rustler Lieselotte Eisenhansweg 12 49479 Ibbenbüren 06.02.1941 01.10.2015 heinz@rustler-net.de 05451 5417070 Alt Ehren-Mitglied 82 0

51 1117 Mrozek Fritz Dompfaffweg 4 49479 Ibbenbüren 15.05.1948 01.01.2017 familie-mrozek@web.de 05451 84497 Tenor Chor Mitglied AKTIV 75 5

52 1118 Kopp Marion Ockerweg 22 49479 Ibbenbüren 17.09.1972 01.04.2017 KoppMa@t-Online.de 05451 9995452 Sopran Chor Mitglied AKTIV 51 0

53 1119 Kuschel Gilfidan Eisenerzweg 25 49479 Ibbenbüren 24.11.1989 01.05.2017 Gilfi_Kuschel@web.de 0151 26059174 Sopran Chor Mitglied AKTIV 34 0

54 1121 Breulmann Marianne An der Umfluth 7 49479 Ibbenbüren 18.08.1953 01.10.2017 MariBreulmann@t-online.de 05451 8978944 / 

0174 1761683

Alt Chor Mitglied AKTIV
70

10

55 1123 Saatkamp Birgit Heckenweg 5 49545 Tecklenburg 08.07.1960 01.11.2017 SaatkampB@Gmail.com 05482 1596 Alt Chor Mitglied AKTIV 63 0

56 1125 Overmeier Hanne Rosenstraße 21 49479 Ibbenbüren 04.12.1984 01.12.2017 Hanne.Overmeier@gmx.de 0178 2331648 / 0178 

2331648

Alt Chor Mitglied AKTIV
39

0
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57 1126 Wieczorek Annette Im Streb 5 49477 Ibbenbüren 05.06.1961 01.02.2018 annewie61@gmail.com 05451 13613 Sopran Chor Mitglied AKTIV 62 0

58 1127 Laufer Melanie Birkenweg 13 49477 Ibbenbüren 05.10.1971 01.06.2018 MelanieLaufer71@gmail.com 0160 5552018 / 0160 

5552018

Alt Chor Mitglied AKTIV
52

0

59 1128 Hartmann Christa Grünewaldstraße 9 48477 Hörstel 26.04.1952 01.06.2018 DieChristaHartmann@web.de 0151 62626356 Sopran Chor Mitglied AKTIV 71 10

60 1133 Klotz Steffi Mühlengrube 7a 49477 Ibbenbüren 25.02.1984 10.12.2019 steffik1984@gmx.de 05451 5050726 / 

01525 7169321

Sopran Chor Mitglied AKTIV
39

0

61 1134 Koepke Gabriele Raabestraße 36 49477 Ibbenbüren 11.05.1954 01.09.2021 Gabriele-Koepke@t-online.de 05451 88137 Sopran Chor Mitglied AKTIV 69 0

62 1135 Sandkötter Gerlinde Aaseewinkel 7 49479 Ibbenbüren 22.05.1947 01.10.2021 gsandkoetter@web.de 05451 9379139 / 

01575 8456152

Alt Chor Mitglied AKTIV
76

5

63 1136 Kaul Martina Aaseewinkel 7 49477 Ibbenbüren 27.03.1960 03.05.2022 m-kaul@gmx.de 0151 68176109 Alt Chor Mitglied AKTIV 63 0

64 1137 Wilbers Petra Aaseewinkel 3 49479 Ibbenbüren 29.06.1961 10.05.2022 0163 4289803 Sopran Chor Mitglied AKTIV 62 0

65 1139 Apken Stefanie Emslandstraße 20 49477 Ibbenbüren 28.08.1980 08.11.2022 Steffi-8@web.de 0176 63130442 Alt Chor Mitglied AKTIV 43 0

66 1140 Kunze Karen Fröbelstraße 2 49477 Ibbenbüren 30.11.1963 18.10.2022 Karen.Kunze@GMX.de 0171 2448979 Alt Chor Mitglied AKTIV 60 0

67 1141 Lehrbach Ellen Ockerweg 13A 49479 Ibbenbüren 03.10.1960 18.10.2022 e.Lehrbach@gmx.de 05451 5604111 Alt Chor Mitglied AKTIV 63 0

68 1143 Reichelt Elisa Klippental 2 49479 Ibbenbüren 26.01.1996 29.11.2022 Reichelt-Elisa@web.de 05451 5429544 Sopran Chor Mitglied AKTIV 27 0

69 1144 Busch Andrea Eisenerzweg 4a 49479 Ibbenbüren 11.10.1975 14.01.2023 BuschA001@gmail.com 05451 5077079 Alt Chor Mitglied AKTIV 48 0

70 1145 Mock Monika Speicherweg 11 49479 Ibbenbüren 22.04.1959 16.05.2023 Willi.Mock@live.de 0152 09143961 Sopran Chor Mitglied AKTIV 64 0

71 1146 Verlemann Carolin Lindenstraße 5 49479 Ibbenbüren 23.03.1993 29.05.2023 carolin.oenning@gmx.de 0174 8524768 Sopran Chor Mitglied AKTIV 30 0

Chor Mitglied AKTIV 61

Chor Fördermitglied 4

Ehren-Mitglied 5

Chorleiter/in 1

Mitglieder aktuell: 71

Mitglieder per 31.12.2022 71

Austritt in 2023 3 1131 Fens Hans

1138 Tenhagen Stefan

1142 Hammer Kathi

Neu in 2023 3 1144 Busch Andrea

1145 Mock Monika

1146 Verlemann Carolin

Mitglieder per 14.06.2023 71
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